МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии, тел.8(8722) 55-17-30

ОГРН 1110548000056                              ИНН 0527003198

ПРИКАЗ

№5/5             от 17.01.2023 г.

«О создании банка методических практик на сайте МОУО по формированию

различных видов функциональной грамотности»

В целях   оказания методической помощи педагогам по формированию различных видов

функциональной грамотности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать банк методических практик на сайте МКУ «Управление образования»

МО «Сергокалинский район»;

2. Методисту МКУ «Управление образования» У Магомедовой:

2.1. Проинформировать  руководителей общеобразовательных организаций о

возможности использования и внедрения банка методических практик в

учебный процесс.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Магомедову У.К.